m_pi . AOOUSPBO. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0011067. 31- 08- 2019

U

QRS
2N - g _
NS Mindstero dell Istruzione, dell Universitiv e della Ricerca
S fé/j%/)}nfi‘(}é/&é/w‘ %ga’maé;ﬁc/t  Emidlia- %()///W//ﬂ

://ﬁm V — Ambito tervitoriale dv @n@ﬂa

IL DIRIGENTE

VISTA Vlipotesi di C.C.N.l. sottoscritto in data 12.06.2019 concernente le utilizzazioni e le
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo e ATA per I'a.s.2019/2020;

VISTA la nota MIUR prot.28978 del 20.6.2019 concernente la presentazione delle domande di
utilizzazione e di assegnazione provvisoria del personale docente, educativo e ATA per
I'a.s.2019/2020;

VISTO il Contratto Collettivo decentrato regionale dell’lUSR Emilia-Romagna prot. n. 14630 del
18/07/2019, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente,
educativo e ATA per I'a.s.2019/2020;

VISTO il C.C.N.I del 12 Luglio 2019 relativo alle utilizzazioni dei cd “diplomati magistrali” assunti
entro I'a. s. 2018/19 a seguito di inserimento con riserva nella relativa graduatoria ad
esaurimento, individuati a suo tempo con clausola risolutiva condizionata all’esito del relativo
contenzioso e destinatari di proposta di assunzione a tempo indeterminato con decorrenza
giuridica ed economica dall’a. s. 2019/20;

VISTE le domande di utilizzazione presentate dai docenti cd “diplomati magistrali” ai sensi del
C.C.N.I. del 12/07/2019;

DISPONE

La pubblicazione, in data odierna, sul sito web di questo Ambito Territoriale al seguente indirizzo
https://www.bo.istruzioneer.it dell’esito delle domande di utilizzazione dei docenti cd “diplomati
magistrali” di cui al C.C.N.I. del 12 luglio 2019 per la scuola dell'infanzia e per la scuola primaria come
riportato negli allegati elenchi che costituiscono parte integrante del presente dispositivo.

Il Dirigente
Giovanni Schiavone

Firmato digitalmente da SCHIAVONE

GIOVANNI
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA
Ai Dirigenti scolastici delle Istituzioni scolastiche
dell’Ambito Territoriale V - Bologna
Alle O0SS LORO SEDI
Agli Uffici di Ambito Territoriale della Repubblica LORO SEDI
All’albo dell’ Ufficio — sito web
Responsabili del procedimento: Letizia Finocchiaro, Martina Murgioni 051 3785-243 e-mail: primaria@istruzioneer.it
Referenti del procedimento: Diva Bortolotto, Alberto Scagliarini 221 — 223
Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 CF 80071250379

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it




		2019-08-30T14:30:41+0000
	SCHIAVONE GIOVANNI


		2019-08-31T17:26:56+0200
	Bologna
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBO.REGISTRO UFFICIALE.U.0011067.31-08-2019




